
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 61734

2 62576

3 63038

4 63615

5 63678

6 63728

7 63903

8 63915

9 64043

10 64044

11 64059

12 64130

13 64144

14 64158

15 64177

16 64183

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

АМФИТЕАТАР  4

17.11.2025 год  во  9,00 часот

Проф.д-р Александар Наумоски

ЕКОНОМИЈА НА ИНВЕСТИЦИИ

ИЗВЕШТАЈ - ПРВ  КОЛОКВИУМ


